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KOCAELİ MİLLETVEKİLİ
SAYIN ÖMER FARUK GERGERLİOĞLU'NUN

TBMM 7/71307 ESAS SAYILI

YAZILI SORU ÖNERGESİNE AİT
SORULAR VE CEVABI

SORULAR

Basında yer alan bilgide: "Kartepe Arslanbey, Suadiye ve Sarımeşe'nin ortasında bulunan Arslanbey OSB'den
dün gece yayılan koku Kartepe'yi adeta ayağa kaldırmıştı. Arslanbey, Şevkatiye, Suadiye, Rahmiye, Sanmeşe,
Alaşehir ve Köseköy bölgesinde yoğun olarak hissedilen kokunun nereden kaynaklandığı belli olmamakla birlikte,
çevre sakinleri Arslanbey OSB'yi işaret ediyor. Yer yer yine gece saatlerinde ortaya çıkan ağır kokunun kimyasal
olduğu ve OSB içindeki Stoper Yapı ve Yalıtım Sistemleri fabrİkasmdan çıktığı, bölgeden çevreye sıklıkla koku
yayıldığı iddia ediliyor. Başta mahalle muhtarlan olmak üzere çevre sakinleri ALO 18l'i aradı, şikayetlerini iletti.
Özellikle OSB çevresinde oturan vatandaşlar, pencerelerini açamadıklarını ifade ederek II Çevre ve Şehircilik
Müdürlüğünün gereken kontrolleri sağlayarak faili yakalamasını ve cezalandırmasım istiyor." ifadeleri yer
lümaktadır.
1. Konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? Eğer soruşturma başlatılmışsa akıbeti ne durumdadır?
2. Bahsi geçen fabrika ile ilgili denetimler yapılmış mıdır?
3. Kocaeli Î1 Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır?
4. Bakanlığımzm bu konu hakkmda yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?
5. Son 5 yılda Kocaeli'nde kaç fabrika denetlenmiştir?

CEVAP

Kocaeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüze ulaş^ Alo 181 ihbarları incelenmiş olup,
14.09.2022 tarihinde Arslanbey OSB' de koku olduğuna ilişkin herhangi ihbar gelmediği tespit edilmiştir.
Ancak Kocaeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüze ulaşan 16.09.2022 tarihli gece
ihbarları ile ilgili İl Müdürlüğümüz teknik personellerince Arslanbey Organize Sanayi Bölgesi'nde Arslanbey
Mahalle Muhtarı'mn da eşlik ettiği gece denetimi gerçekleştirilmiş olup, söz konusu denetim esnasmda
bölgede herhangi rahatsız edici koku emisyonu olmadığı tespit edilmiştir. Kokuya sebebiyet verdiğinden
jiahsedilen Stoper Yapı ve Yalıtım Sistemleri (güncel unvan RBS Ravago İnş. Yalıtım Ürünleri A.Ş.-İzmit
Şubesi) firmasında 29.09.2022 tarihinde Kocaeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüz
teknik personellerince yapılan denetim ve incelemede; tesisin Çevre İzin ve Lisans Belgesi' nin olduğu,
denetim esnasmda tesisin çalışır ve faaliyette olduğu, denetim sırasında dolum yapıldığı ve fabrika çevresinde
rahatsız edici koku emisyonu olmadığı, tespit edilmiştir. Kocaeli Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl
Müdürlüğümüzce; 2017 yılında 2791 adet, 2018 yılında 2808 adet, 2019 yılında 3059 adet, 2020 yılında 3351
adet, 2021 yılında 3540 adet, 2022 yılında ise 4262(Ocak-Eylül ayları arasında) adet, olmak üzere toplam
19811 denetim yapılmıştır. Kocaeli İli genelinde faaliyet gösteren tüm diğer endüstriyel tesislerde olduğu gibi,
bahse konu bölgede yer alan tesislerin üretim faaliyetinden kaynaklanan emisyonların da ilgili Yönetmelik
sınır değerleri içerisinde kalması ve emisyon azaltıcı önlemlerin sürekliliğinin sağlanmasım tem i nen Kocaeli
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğümüzce denetimler sürdürülecek olup; denetimler esnasmda
2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu Kanuna istinaden yürürlükte bulunan Yönetmelik Hükümleri doğrultusunda
aykırı davranıldığımn tespiti durumunda firmaya gerekli yasal ve idari işlemler uygulanmaktadır.


